

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل
۱۴ اپریل ۲۰۲۲

"طناب دار" به جای "اکلیل گل"! تحفة خلقهای افغانستان و ایران برای حاکمیت های دوکشور!

چهارشنبه- ۲۴ حمل ۱۴۰۱ - کابل: به دنبال دو سه روز تظاهرات قسماً آرام و قسماً خشمگینانه به تحریک تعدادی از نوکران زرخرید امپریالیسم و ارتجاع، امروز در شهر کابل در مخالفت با تظاهرات های روز های گذشته، تعداد دیگری از مزدوران و جواسیس بیگانگان، از ساده لوحی مردم بی خبر سود جسته به دستور و سازماندهی طالب، تظاهرات به حمایت از رژیم ولایت فقیه انجام داده، به مثابه سیاسمندی اکلیل گل بزرگی را بر درب سفارت و قونسلگری ایران گذاشتند، در یادداشت امروز مکث کوتاهی در همین زمینه داریم:

۱- همان طوری که در یادداشت های روز های گذشته تذکار داده ام، باز هم باید بنویسم: نه ایران ستیزان دیروز حق داشتند از مردم ما نمایندگی نمایند و نه هم ایران پرستان امروز. اینها هر دو طیف نوکر و جاسوس اجنبی بوده، هم در تظاهرات های روز های قبل و هم در تظاهرات امروز، با تأسف گردانندگان اصلی مظاهره، ریسمان عبودیت بیگانگان را بر گردن داشتند.

۲- افغانستان امروز با پیشینه تاریخی که دارد همان گونه که مرکز برخورد فرهنگها، زبانها و ادیان و اقوام مختلف بوده، با تمام اقوام و مدنیت های همجوار داد و ستد فرهنگی و اتنیکی نیز داشته، با تعدادی از آنها از چنان اشتراکات فرهنگی گسترده و عمیقی برخوردار است، که نمی توان با همان حدت و عمق در هیچ جای دیگر از جهان برایش مانندی سراغ گرفت.

۳- این اشتراکات فرهنگی اعم از زبانی، عقیدتی، قومی و نژادی با همسایگان ما به خصوص ایران و پاکستان چنان عمیق است که اگر فردی از یک طرف سرحد بخواهد هویت فرد طرف دیگر سرحد را اتخاذ نماید، برای اتباع و شهروندان کشور های دیگر مشکل است و سقم ادعا را پی گیرند نمایند. چنانچه هزاران پناهجوی پاکستان که به نام افغان در جهان به سر می برند و یا هزاران افغانی که همین اکنون به نام ایرانی در کشور های دیگر پناهنده می باشند، خود دلیل اثبات ادعای ما می باشد.

۴- تا جایی که از زبان مردم خود اعم از دوست و آشنا و یا اقارب و خویشاوندان شنیده ام، برخورد خلقهای دو کشور همسایه در بازه زمانی ۴ دهه اخیر با پناهجویان افغانستان آنقدر صمیمانه و برادرانه بوده، که اگر زمانی مردم ما بخواهند ادای دین نمایند، به مشکل از عهده آن بیرون خواهند شد.

۵- خلاف برخورد های برادرانه و صمیمانه خلقهای همسایه، برخورد حاکمیت ها و دولت های آن ها به خصوص نیروهای امنیتی شان با قضیه افغانستان و با مردم افغانستان، همیشه کاسبکارانه، سودجویانه و رذیلانه بوده، در هر حرکتی که انجام داده اند، جز منافع حاکمیت خودشان حتا به قیمت توهین و تحقیر مردم و رزم دورانساز شان، به چیزی دیگری فکر ننموده اند.

۶- بر همین مبنا ما با حاکمیت های دوکشور ایران و پاکستان نه تنها هیچ نوع مشترکاتی با هم نداریم، بلکه آنها را دشمن خود و کشور خود نیز می دانیم. ما اعتقاد راسخ داریم وقتی یک حاکمیت، دشمن و قاتل خلق خودش باشد به هیچ صورت نمی تواند با خلقهای همجوار دوست گردد. از همین رو ما به جای "اکلیل گل" و قدردانی از جباران ایران و پاکستان، اگر قرار باشد تحفه ای برای آنها ببریم، آن تحفه "طناب دار" خواهد بود.

۷- و اما برای آنهایی که امروز به دستور و هماهنگی با طالب تظاهرات در دفاع از حاکمیت ایران در شهر کابل برگزار کردند، اینها که عمدتاً از شهروندان شیعه مذهب ما متشکل بودند، با کمال تأسف در عین خود فروشی آنقدر احمق هستند که اگر قرار می بود برای حماقت نیز جایزه نوبل داده شود، مطمئناً نام آنها در آغاز لیست درج می شد. حماقت اینها تا جایی است که حتا منافع خود را نیز نمی دانند و برای حفظ آن پایبند نیستند در غیر آن می توانستند از طالب بخواهند تا در عوض این جمع "تحت الحنک" چند ریشکشال و پاچه برزده خود را به تظاهرات حمایتی از ایران و ادار می ساخت.

اینها باید از طالب می خواستند در صورتی که خود با ایران نرد عشق می بازند، تظاهرات را نیز توسط افراد و طرفداران خود برگزار کنند تا کسی مهر ایران پرستی را بر شیعه مذهبان کشور زده نتواند. هموطنان گرامی!

ما بار ها گفته ایم که خلاف برادری ما با خلقهای منطقه، با حاکمیت های کشور های همسایه دشمنی خونین و آشتی ناپذیر داریم، آنها را دشمنان خاک و باشندگان این کشور می دانیم و هیچ گاهی شاخه گلی نثار آنها نکرده و نخواهیم کرد، اگر قرار باشد چیزی برای آنها تحفه دهیم، گلوله و یا طناب دار خواهد بود.

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!